Tiiiáwn maxasa Roílrigtwa Maadonça
sbcbetAria-sbraIí

StoÍDtS, 28/08/2019
ww.8npraaafaeil.tBa.go9.Dr

§ f. CwBidoamlo q«e o capitei d. tnmsfotmada em de R$ 440.000.00 (quaWCMtos e
mil leais), neste ato é integralizado em moeda craiente to Pais o valor adicional to RJ
160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

ril.ÁtJSllLA QUINTA - A administração cabe ao titidar Sr. VBCyOR HUGO
p,^gçiMF.WTO SILVA, a quem caberá, dentre outras atribuições, a representação ativa e
passiva, judicial e extrajudicial da empresa EIRELI.

ri Aiwan A SBKTA - O titular VICTOR ITOGO MASCIMENTO SILVA, decl^ SOb «